
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 

13.05.2022 року                                                                                                                     № 79 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 28 січня 2022 року 

№559-VIII «Про розподіл залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам, що утворився на початок 2022 року» 

 

Відповідно до статті 97 та 1032 Бюджетного кодексу України, пункту 222 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України в редакції Закону 

України від 03 березня 2022 року № 2118-IX, із змінами та доповненнями, керуючись 

статтями 26 та 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів від 14.01.2015 року №6 «Деякі питання надання освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам» (зі змінами), Постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року            

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та Указом Президента України «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 18 квітня 2022 року № 259/2022, з 

метою забезпечення належного виконання бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади, створення умов для надання соціальних гарантій мешканцям 

Великодолинської територіальної громади в умовах воєнного стану на території України, у 

тому числі внутрішньо переміщеним особам, економного і раціонального використання 

бюджетних коштів, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області №559-VIII від 28 січня 2022 року «Про розподіл залишку 

коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 

початок 2022 року»: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Спрямувати залишок коштів станом на 1 січня 2022 р. за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, який утворився на початок 

бюджетного періоду по загальному фонду бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади на суму 9 969 136,81 грн. (дев’ять мільйонів дев’ятсот шістдесят 

дев’ять тисяч сто тридцять шість гривень 81 копійка) на збільшення загального обсягу 

видатків загального фонду на суму 9 969 136,81 грн. (дев’ять мільйонів дев’ятсот шістдесят 

дев’ять тисяч сто тридцять шість гривень 81 копійка) за головним розпорядником коштів 



Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області (код ЕДРПОУ 

04379410), а саме: 

- КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» у сумі 5 469 136,81 грн. (залишок спрямовується на задоволення 

продовольчих потреб цивільного населення); 

- КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» у сумі 2 000 000,00 грн., з яких 1 000 000,00 грн. спрямовується 

на евакуацію/вивезення/переміщення цивільного населення із місцевості, де ведуться бойові 

дії, та небезпечних територій у безпечні місця (зокрема на оплату транспортних послуг, 

пально-мастильних матеріалів, облаштування місць розміщення громадян, які у зв’язку з 

бойовими діями залишили місце проживання/перебування), та 1 000 000,00 грн. 

спрямовується на оплату інших заходів, для підтримки цивільного населення в умовах 

воєнного стану; 

- КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» у сумі 2 500 000,00 

грн. (залишок спрямовується на заходи територіальної оборони)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області в особі Миколи ЛУК’ЯНЧУКА. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


